- r!rÉ: I

ESTADO DO SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N'320/2025

Df OI DE JULHO DE 2025

DISPOE SOBRE

§ERVTDOR

MUNtCiPIO
GA RDOS/S E.

EXONERAÇÃO DE

MUNICIPAL DO

DE GRACCHO

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO,

ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuiçôes Iegais conferidas

pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, resolve:

Df,CRETA

Art. l' - FICA EXONE RADO(A) o(a) Senhor(a)

WANDERSON HI,NRIQUE DA PAIXÃO SANTOS , portador(a) CPF

027.XXX.XXX-71 , do Cargo de Assessor Especial - I CCE-03 , lotado

na Secretaria Municipal de Educação , nomeado através do Decreto

29312025 em 03 de abril de 2025 .

Art.2'- Este DecrÊto entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3' - Revogam - se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GRACCHO

CARDOSO/SE EM O1 DE JULHO Df, 2025.

v'---- 4 V'--
,/tosÉ. NTcARCIo br nnlcÃo
Prefeito do Município de Graccho Cardoso,/SE

hrfeituÍa Municiprl d€ Gr.ccho Crrdoto
Avenids Gêtrlio Vsrgs3 3/n - Centlo - CEP 49860{XlO - Crrc§ho Crrdoto

cl{PJ l3. l I 12.t75^ml-27